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NOM_COMM INSEE_COMM ETAT   AVANCEMENT

1 ANOULD 88009 REFLEXION NON ENGAGEE

2 ARCHES 88011 PAVE REALISE

3 ARCHETTES 88012 PAVE REALISE

4 AYDOILLES 88026 REFLEXION NON ENGAGEE

5 LA VOGE DES BAINS 88029 REFLEXION NON ENGAGEE

6 BAN-DE-LAVELINE 88032 PAVE REALISE

7 BELLEFONTAINE 88048 PAVE REALISE

8 BRUYERES 88078 PAVE REALISE

9 BULGNEVILLE 88079  ETUDE DU PAVE EN COURS

10 BUSSANG 88081 PAVE REALISE

11 CAPAVENIR VOSGES 88465 REFLEXION NON ENGAGEE

12 CHANTRAINE 88087 PAVE REALISE

13 CHARMES 88090 PAVE REALISE

14 CHATEL-SUR-MOSELLE 88094 REFLEXION NON ENGAGEE

15 CHATENOIS 88095 PAVE REALISE

16 CHAVELOT 88099 PAVE REALISE

17 CHENIMENIL 88101 REFLEXION NON ENGAGEE

18 CONTREXEVILLE 88114 PAVE REALISE

19 CORCIEUX 88115 PAVE REALISE

20 CORNIMONT 88116 PAVE REALISE

21 DARNEY 88124 PAVE REALISE

22 DARNIEULLES 88126 PAVE REALISE

23 DEYVILLERS 88132 REFLEXION NON ENGAGEE

24 DOGNEVILLE 88136 REFLEXION NON ENGAGEE

25 DOMMARTIN-LES-REMIR 88148 PAVE REALISE

26 DOMPAIRE 88151 ETUDE EN COURS

27 ELOYES 88158  ETUDE DU PAVE EN COURS

28 EPINAL 88160 PAVE REALISE

29 ETIVAL-CLAIREFONTAINE 88165 REFLEXION NON ENGAGEE

30 FRAIZE 88181 PAVE REALISE

31 FRESSE-SUR-MOSELLE 88188 PAVE REALISE

32 GERARDMER 88196  ETUDE DU PAVE EN COURS

33 GOLBEY 88209 PAVE REALISE

34 GRANGES-AUMONTZEY 88218  ETUDE DU PAVE EN COURS

35 HADOL 88225 PAVE REALISE

36 IGNEY 88247 PAVE REALISE

37 JEANMENIL 88251 REFLEXION NON ENGAGEE

38 LA BRESSE 88075 REFLEXION NON ENGAGEE

39 LE MENIL 88302  ETUDE DU PAVE EN COURS

40 LE SYNDICAT 88462 PAVE REALISE

41 LE THILLOT 88468 ETUDE EN COURS

42 LE THOLY 88470  ETUDE DU PAVE EN COURS

43 LE VAL-D'AJOL 88487 PAVE REALISE

44 LES FORGES 88178 PAVE REALISE

45 LIFFOL-LE-GRAND 88270 PAVE REALISE
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NOM_COMM INSEE_COMM ETAT  AVANCEMENT

46 MIRECOURT 88304  ETUDE DU PAVE EN COURS

47 MOYENMOUTIER 88319 REFLEXION NON ENGAGEE

48 NEUFCHATEAU 88321 PAVE REALISE

49 NOMEXY 88327  ETUDE DU PAVE EN COURS

50 PLAINFAING 88349 REFLEXION NON ENGAGEE

51 PLOMBIERES-LES-BAINS 88351 REFLEXION NON ENGAGEE

52 PORTIEUX 88355 PAVE REALISE

53 POUXEUX 88358 PAVE REALISE

54 PROVENCHERES-ET-COL 88361 REFLEXION NON ENGAGEE

55 RAMBERVILLERS 88367  ETUDE DU PAVE EN COURS

56 RAMONCHAMP 88369 REFLEXION NON ENGAGEE

57 RAON-AUX-BOIS 88371 PAVE REALISE

58 RAON-L'ETAPE 88372  ETUDE DU PAVE EN COURS

59 REMIREMONT 88383  ETUDE DU PAVE EN COURS

60 RUPT-SUR-MOSELLE 88408 REFLEXION NON ENGAGEE

61 SAINT-AME 88409 PAVE REALISE

62 SAINT-DIE-DES-VOSGES 88413 PAVE REALISE

63 SAINT-ETIENNE-LES-RE 88415 PAVE REALISE

64 SAINT-LEONARD 88423  ETUDE DU PAVE EN COURS

65 SAINT-MAURICE-SUR-MO 88426  ETUDE DU PAVE EN COURS

66 SAINT-MICHEL-SUR-MEU 88428 PAVE REALISE

67 SAINT-NABORD 88429 REFLEXION NON ENGAGEE

68 SAINTE-MARGUERITE 88424 PAVE REALISE

69 SAULCY-SUR-MEURTHE 88445 PAVE REALISE

70 SAULXURES-SUR-MOSEL 88447 REFLEXION NON ENGAGEE

71 SENONES 88451 PAVE REALISE

72 TAINTRUX 88463 REFLEXION NON ENGAGEE

73 URIMENIL 88481 PAVE REALISE

74 UXEGNEY 88483 PAVE REALISE

75 UZEMAIN 88484 PAVE REALISE

76 VAGNEY 88486 PAVE REALISE

77 VINCEY 88513 PAVE REALISE

78 VITTEL 88516 PAVE REALISE

79 XERTIGNY 88530 PAVE REALISE

80 XONRUPT-LONGEMER 88531  ETUDE DU PAVE EN COURS
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OBSERVATIONS PAVE REALISE EN COURS NON REALISE

1

Délibération C2VRM du 24/06/2015 1

Délibération C2VRM du 24/06/2015 1

1

Mél info le 23/11/2018 et 2/05/19 1

Délibération du 07/07/2016 1

Délibération C2VRM du 24/06/2015 1

Délibération du 19/10/2016 1

Mél info le 23/11/2018 et 3/12/2019 1

Délibération le 8/03/2019 1

Mél info le 26/11/2018 1

Délibération 11/12/2018 1

Deliberation du 12/12/2018 1

1

Delberation du 15/01/2019 1

1

1

Délibération du 27/09/2017 1

Déliberation du 18/10/2019 1

Deliberation du 24/01/2019 1

Deliberation du 25/01/2019 1

Com Odima!! 1

1

1

Délibération du 12/02/2015 1

engagement commune 5/03/19 1

1

1

1

1

1

1

1

1

Délibération C2VRM du 24/06/2015 1

1

1

1

Délibération 11/04/19 1 1

Mél info 30/11/2019 1

Mél info le 13/11/2018 1

1

Com Odima!! 1

Délibération du 11/12/2017 1
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OBSERVATIONS PAVE REALISE EN COURS NON REALISE

Mél info du 19/12/19 1

Mél info 2019 1

Délibération du 18/12/2017 1

Mél info du 29/11/2018 1

1

1

Délibération 19/12/2018 1

Délibération C2VRM du 24/06/2015 1

1

1

1

Délibération C2VRM du 24/06/2015 1

1

1

1

Mél info du 24/01/2019 1

Mél info du 23/12/2019 1

1

Rendez vous le 14/01/2020 1

Délibération du 13 décembre 2013 1

1

1

Delberation du 28 novembre 2019 1

Diagnostic de l'Apave 1

1

mel le 6/01/20 pour deliberation 1

1

Délibération C2VRM du 24/06/2015 1

Delberation du 21/03/2019 1

1

Délibération 18/03/2019 1

Delberation du 12/12/2018 1

1

Délibération C2VRM du 24/06/2015 1

commande faite par jean rené delong 1

TOTAUX 44 16 20
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Nombre NOM_COMM INSEE_COMM INSEE_ARRpop_tot_2013
1 ANOULD 88009 883 3472
2 ARCHES 88011 881 1749
3 ARCHETTES 88012 881 1134
4 AYDOILLES 88026 881 1097
5 BAINS-LES-BAINS 88029 881 1302
6 BAN-DE-LAVELINE 88032 883 1328
7 BELLEFONTAINE 88048 881 1032
8 BRUYERES 88078 881 3230
9 BULGNEVILLE 88079 881 1577

10 BUSSANG 88081 881 1479
11 CAPAVENIR VOSGES 88465 881 9364
12 CHANTRAINE 88087 881 3242
13 CHARMES 88090 881 4729
14 CHATEL-SUR-MOSELLE 88094 881 1739
15 CHATENOIS 88095 882 1750
16 CHAVELOT 88099 881 1518
17 CHENIMENIL 88101 881 1226
18 CONTREXEVILLE 88114 881 3575
19 CORCIEUX 88115 883 1635
20 CORNIMONT 88116 882 3470
21 DARNEY 88124 882 1202
22 DARNIEULLES 88126 882 1564
23 DEYVILLERS 88132 881 1531
24 DOGNEVILLE 88136 881 1495
25 DOMMARTIN-LES-REMIREM 88148 881 1887
26 DOMPAIRE 88151 881 1175
27 ELOYES 88158 881 3370

28 EPINAL 88160 881 34048
29 ETIVAL-CLAIREFONTAINE 88165 883 2656
30 FRAIZE 88181 883 3121
31 FRESSE-SUR-MOSELLE 88188 881 1829
32 GERARDMER 88196 881 8996

33 GOLBEY 88209 883 8579
34 GRANGES-AUMONTZEY 88218 881 2786
35 HADOL 88225 883 2480
36 IGNEY 88247 881 1204
37 JEANMENIL 88251 881 1183
38 LA BRESSE 88075 881 4446
39 LE MENIL 88302 881 1137
40 LE SYNDICAT 88462 881 1986
41 LE THILLOT 88468 881 3702

42 LE THOLY 88470 883 1624
43 LE VAL-D'AJOL 88487 881 4064
44 LES FORGES 88178 883 2053
45 LIFFOL-LE-GRAND 88270 882 2300
46 MIRECOURT 88304 882 6106
47 MOYENMOUTIER 88319 883 3340
48 NEUFCHATEAU 88321 882 6927
49 NOMEXY 88327 881 2227
50 PLAINFAING 88349 883 1759
51 PLOMBIERES-LES-BAINS 88351 881 1823
52 PORTIEUX 88355 881 1281
53 POUXEUX 88358 881 2053
54 PROVENCHERES-ET-COLRO 88361 881 1454
55 RAMBERVILLERS 88367 881 5703
56 RAMONCHAMP 88369 881 2135
57 RAON-AUX-BOIS 88371 881 1297
58 RAON-L'ETAPE 88372 883 6584
59 REMIREMONT 88383 881 8127
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60 RUPT-SUR-MOSELLE 88408 881 3533
61 SAINT-AME 88409 881 2257
62 SAINT-DIE-DES-VOSGES 88413 883 21485
63 SAINT-ETIENNE-LES-REMIR 88415 881 3962
64 SAINT-LEONARD 88423 883 1384
65 SAINT-MAURICE-SUR-MOSE 88426 883 1453
66 SAINT-MICHEL-SUR-MEURT 88428 881 2043
67 SAINT-NABORD 88429 881 4310
68 SAINTE-MARGUERITE 88424 881 2458
69 SAULCY-SUR-MEURTHE 88445 883 2396
70 SAULXURES-SUR-MOSELOT 88447 883 2863
71 SENONES 88451 883 2552
72 TAINTRUX 88463 883 1607
73 URIMENIL 88481 881 1382
74 UXEGNEY 88483 881 2372
75 UZEMAIN 88484 881 1172
76 VAGNEY 88486 881 4095

77 VINCEY 88513 881 2271
78 VITTEL 88516 882 5415
79 XERTIGNY 88530 881 2741
80 XONRUPT-LONGEMER 88531 881 1627



comm_pop_sup_1000

Page 9

ETAT D AVANCEMENT
REFLEXION NON ENGAGEE

PAVE REALISE
PAVE REALISE

REFLEXION NON ENGAGEE
PAVE REALISE
PAVE REALISE
PAVE REALISE
PAVE REALISE

 ETUDE DU PAVE EN COURS
PAVE REALISE

 ETUDE DU PAVE EN COURS
PAVE REALISE

REFLEXION NON ENGAGEE
REFLEXION NON ENGAGEE
REFLEXION NON ENGAGEE

PAVE REALISE
REFLEXION NON ENGAGEE
 ETUDE DU PAVE EN COURS
REFLEXION NON ENGAGEE

PAVE REALISE
PAVE REALISE
PAVE REALISE

REFLEXION NON ENGAGEE
REFLEXION NON ENGAGEE

PAVE REALISE
REFLEXION NON ENGAGEE
 ETUDE DU PAVE EN COURS

PAVE REALISE
REFLEXION NON ENGAGEE

PAVE REALISE
PAVE REALISE

 ETUDE DU PAVE EN COURS

PAVE REALISE
 ETUDE DU PAVE EN COURS

PAVE REALISE
 ETUDE DU PAVE EN COURS
REFLEXION NON ENGAGEE
REFLEXION NON ENGAGEE
 ETUDE DU PAVE EN COURS

PAVE REALISE
REFLEXION NON ENGAGEE

 ETUDE DU PAVE EN COURS
PAVE REALISE
PAVE REALISE

 ETUDE DU PAVE EN COURS
 ETUDE DU PAVE EN COURS
REFLEXION NON ENGAGEE

PAVE REALISE
 ETUDE DU PAVE EN COURS
REFLEXION NON ENGAGEE
REFLEXION NON ENGAGEE
 ETUDE DU PAVE EN COURS

PAVE REALISE
REFLEXION NON ENGAGEE
 ETUDE DU PAVE EN COURS
REFLEXION NON ENGAGEE

PAVE REALISE
 ETUDE DU PAVE EN COURS
 ETUDE DU PAVE EN COURS
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REFLEXION NON ENGAGEE
PAVE REALISE
PAVE REALISE
PAVE REALISE

 ETUDE DU PAVE EN COURS
 ETUDE DU PAVE EN COURS

PAVE REALISE
REFLEXION NON ENGAGEE

PAVE REALISE
PAVE REALISE

REFLEXION NON ENGAGEE
REFLEXION NON ENGAGEE
REFLEXION NON ENGAGEE

PAVE REALISE
PAVE REALISE
PAVE REALISE

REFLEXION NON ENGAGEE

PAVE REALISE
PAVE REALISE
PAVE REALISE

 ETUDE DU PAVE EN COURS
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COMMENTAIRE
Réflexion non engagée

C2VRM Validé le 24 juin 2015 par délibération de  la Com Com
C2VRM Validé le 24 juin 2015 par délibération de  la Com Com

Réflexion non engagée
Validation de l'étude en cours PAVE établi courant 2ème semestre 2016

Pave adopté le 7 juillet 2016
C2VRM Validé le 24 juin 2015 par délibération de  la Com Com

Adopté le 19 octobre 2016
Consultation prestataires en cours

Diagnostic réalisé en 2013 (une partie des travaux a été réalisée)
Réflexion en cours

Adopté : 30/01/2013
Réflexion non engagée
Réflexion non engagée
Réflexion non engagée

Réflexion non engagée
En cours de réalisation (Com Com Terre d'Eau

Réflexion non engagée
Adopté : 11/02/2011

Adopté : (pas de date)
Adopté : 11/03/2013

Réflexion non engagée
Réflexion non engagée

Adopté (12/02/2016)
Réflexion non engagée

Réflexion en cours
Adopté : 01/12/2009

Réflexion non engagée
Adopté :27/11/2015 par la commission Départementale d'Accessibilité

Etudes terminées le 19 mars 2013
Réflexion en cours

Adopté : 07/06/2011
Réflexion engagée par délibération du 21/07/2016

C2VRM Validé le 24 juin 2015 par délibération de  la Com Com
Rapport d'étude concernant le PAVE 08/12/2016

Toujours Réflexion non engagée
Réflexion non engagée

Réflexion en cours
Adopté : 29/02/2012

Réflexion non engagée

Réflexion en cours
Adopté : 01/06/2011
Adopté : 11/12/2012
Reflexion en cours
Réflexion en cours

Réflexion non engagée
Adopté : (pas de date)

Réflexion en cours
Réflexion non engagée
Réflexion non engagée

A réaliser à l'échelle intercommunale
C2VRM Validé le 24 juin 2015 par délibération de  la Com Com

Réflexion non engagée
Réflexion en cours

Réflexion non engagée
C2VRM Validé le 24 juin 2015 par délibération de  la Com Com

Réflexion en cours
Etudes en cours

Le PAVE sera réalisée 1er semestre 2017
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Réflexion non engagée
Adopté : 16/12/2010

Etudes terminées fin 2013
Adopté : 08/06/2012
Réflexion en cours
Réflexion en cours

Etudes terminées – PAVE pas encore adopté
Réflexion non engagée

Adopté: 21/08/2012
Etudes terminées

Réflexion non engagée – toujours non engagée
Réflexion non engagée
Réflexion non engagée

C2VRM Validé le 24 juin 2015
Adopté : 11/12/2012
Adopté : 11/12/2012

Réflexion non engagée

Travaux en cours com com Terre d'Eau
C2VRM Validé le 24 juin 2015 par délibération de  la Com Com

Réflexion engagée pré-étude ATESAT

ComCom Moyenne Moselle en a la compétence
Les travaux seront réalisés en 2016
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NOM_COMM INSEE_COMM

1 ANOULD 88009

2 ARCHES 88011

3 ARCHETTES 88012

4 AYDOILLES 88026

5 BAINS-LES-BAINS 88029

6 BAN-DE-LAVELINE 88032

7 BELLEFONTAINE 88048

8 BRUYERES 88078

9 BULGNEVILLE 88079

10 BUSSANG 88081

11 CAPAVENIR VOSGES 88465

12 CHANTRAINE 88087

13 CHARMES 88090

14 CHATEL-SUR-MOSELLE 88094

15 CHATENOIS 88095

16 CHAVELOT 88099

17 CHENIMENIL 88101

18 CONTREXEVILLE 88114

19 CORCIEUX 88115

20 CORNIMONT 88116

21 DARNEY 88124

22 DARNIEULLES 88126

23 DEYVILLERS 88132

24 DOGNEVILLE 88136

25 DOMMARTIN-LES-REMIR 88148

26 DOMPAIRE 88151

27 ELOYES 88158

28 EPINAL 88160

29 ETIVAL-CLAIREFONTAINE 88165

30 FRAIZE 88181

31 FRESSE-SUR-MOSELLE 88188

32 GERARDMER 88196

33 GOLBEY 88209

34 GRANGES-AUMONTZEY 88218

35 HADOL 88225

36 IGNEY 88247

37 JEANMENIL 88251

38 LA BRESSE 88075

39 LE MENIL 88302

40 LE SYNDICAT 88462

41 LE THILLOT 88468

42 LE THOLY 88470

43 LE VAL-D'AJOL 88487

44 LES FORGES 88178

45 LIFFOL-LE-GRAND 88270
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46 MIRECOURT 88304

47 MOYENMOUTIER 88319

48 NEUFCHATEAU 88321

49 NOMEXY 88327

50 PLAINFAING 88349

51 PLOMBIERES-LES-BAINS 88351

52 PORTIEUX 88355

53 POUXEUX 88358

54 PROVENCHERES-ET-COL 88361

55 RAMBERVILLERS 88367

56 RAMONCHAMP 88369

57 RAON-AUX-BOIS 88371

58 RAON-L'ETAPE 88372

59 REMIREMONT 88383

60 RUPT-SUR-MOSELLE 88408

61 SAINT-AME 88409

62 SAINT-DIE-DES-VOSGES 88413

63 SAINT-ETIENNE-LES-RE 88415

64 SAINT-LEONARD 88423

65 SAINT-MAURICE-SUR-MO 88426

66 SAINT-MICHEL-SUR-MEU 88428

67 SAINT-NABORD 88429

68 SAINTE-MARGUERITE 88424

69 SAULCY-SUR-MEURTHE 88445

70 SAULXURES-SUR-MOSEL 88447

71 SENONES 88451

72 TAINTRUX 88463

73 URIMENIL 88481

74 UXEGNEY 88483

75 UZEMAIN 88484

76 VAGNEY 88486

77 VINCEY 88513

78 VITTEL 88516

79 XERTIGNY 88530

80 XONRUPT-LONGEMER 88531
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ETAT D AVANCEMENT OBSERVATIONS

REFLEXION NON ENGAGEE

PAVE REALISE Délibération C2VRM du 24/06/2015

PAVE REALISE Délibération C2VRM du 24/06/2015

REFLEXION NON ENGAGEE

PAVE REALISE Mél info le 23/11/2018

PAVE REALISE Délibération du 07/07/2016

PAVE REALISE Délibération C2VRM du 24/06/2015

PAVE REALISE Délibération du 19/10/2016

 ETUDE DU PAVE EN COURS Mél info le 23/11/2018

PAVE REALISE Délibération le 7/11/2013

REFLEXION NON ENGAGEE Mél info le 26/11/2018

PAVE REALISE Mél info le 26/11/2018 (com Odima)

PAVE REALISE

REFLEXION NON ENGAGEE

PAVE REALISE

PAVE REALISE

REFLEXION NON ENGAGEE

PAVE REALISE Délibération du 27/09/2017

REFLEXION NON ENGAGEE

PAVE REALISE

PAVE REALISE

PAVE REALISE Com Odima!!

REFLEXION NON ENGAGEE

REFLEXION NON ENGAGEE

PAVE REALISE Délibération du 12/02/2015

REFLEXION NON ENGAGEE

 ETUDE DU PAVE EN COURS

PAVE REALISE

REFLEXION NON ENGAGEE

PAVE REALISE

PAVE REALISE

 ETUDE DU PAVE EN COURS

PAVE REALISE

 ETUDE DU PAVE EN COURS

PAVE REALISE Délibération C2VRM du 24/06/2015

 ETUDE DU PAVE EN COURS

REFLEXION NON ENGAGEE

REFLEXION NON ENGAGEE

 ETUDE DU PAVE EN COURS

PAVE REALISE

REFLEXION NON ENGAGEE

 ETUDE DU PAVE EN COURS Mél info le 13/11/2018

PAVE REALISE

PAVE REALISE Com Odima!!

PAVE REALISE Délibération du 11/12/2017
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 ETUDE DU PAVE EN COURS

REFLEXION NON ENGAGEE

PAVE REALISE Délibération du 18/12/2018

 ETUDE DU PAVE EN COURS

REFLEXION NON ENGAGEE

REFLEXION NON ENGAGEE

PAVE REALISE Mél info le 26/11/2018

PAVE REALISE Délibération C2VRM du 24/06/2015

REFLEXION NON ENGAGEE

 ETUDE DU PAVE EN COURS

REFLEXION NON ENGAGEE

PAVE REALISE Délibération C2VRM du 24/06/2015

 ETUDE DU PAVE EN COURS

 ETUDE DU PAVE EN COURS

REFLEXION NON ENGAGEE

PAVE REALISE

PAVE REALISE

PAVE REALISE

 ETUDE DU PAVE EN COURS

 ETUDE DU PAVE EN COURS

PAVE REALISE

REFLEXION NON ENGAGEE

PAVE REALISE

PAVE REALISE

REFLEXION NON ENGAGEE

REFLEXION NON ENGAGEE

REFLEXION NON ENGAGEE

PAVE REALISE Délibération C2VRM du 24/06/2015

PAVE REALISE

PAVE REALISE

REFLEXION NON ENGAGEE

PAVE REALISE Mél info le 26/11/2018

PAVE REALISE

PAVE REALISE Délibération C2VRM du 24/06/2015

 ETUDE DU PAVE EN COURS
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NOM_COMM INSEE_COMM ETAT   AVANCEMENT PAVE REALISE EN COURS NON REALISE

1 ANOULD 88009 REFLEXION NON ENGAGEE 1

2 ARCHES 88011 PAVE REALISE 1

3 ARCHETTES 88012 PAVE REALISE 1

4 AYDOILLES 88026 REFLEXION NON ENGAGEE 1

5 LA VOGE DES BAINS 88029 REFLEXION NON ENGAGEE 1

6 BAN-DE-LAVELINE 88032 PAVE REALISE 1

7 BELLEFONTAINE 88048 PAVE REALISE 1

8 BRUYERES 88078 PAVE REALISE 1

9 BULGNEVILLE 88079  ETUDE DU PAVE EN COURS 1

10 BUSSANG 88081 PAVE REALISE 1

11 CAPAVENIR VOSGES 88465 REFLEXION NON ENGAGEE 1

12 CHANTRAINE 88087 PAVE REALISE 1

13 CHARMES 88090 PAVE REALISE 1

14 CHATEL-SUR-MOSELLE 88094 REFLEXION NON ENGAGEE 1

15 CHATENOIS 88095 PAVE REALISE 1

16 CHAVELOT 88099 PAVE REALISE 1

17 CHENIMENIL 88101 REFLEXION NON ENGAGEE 1

18 CONTREXEVILLE 88114 PAVE REALISE 1

19 CORCIEUX 88115 PAVE REALISE 1

20 CORNIMONT 88116 PAVE REALISE 1

21 DARNEY 88124 PAVE REALISE 1

22 DARNIEULLES 88126 PAVE REALISE 1

23 DEYVILLERS 88132 REFLEXION NON ENGAGEE 1

24 DOGNEVILLE 88136 REFLEXION NON ENGAGEE 1

25 DOMMARTIN-LES-REMIRE 88148 PAVE REALISE 1

26 DOMPAIRE 88151  ETUDE DU PAVE EN COURS 1

27 ELOYES 88158  ETUDE DU PAVE EN COURS 1

28 EPINAL 88160 PAVE REALISE 1

29 ETIVAL-CLAIREFONTAINE 88165 REFLEXION NON ENGAGEE 1

30 FRAIZE 88181 PAVE REALISE 1

31 FRESSE-SUR-MOSELLE 88188 PAVE REALISE 1

32 GERARDMER 88196  ETUDE DU PAVE EN COURS 1

33 GOLBEY 88209 PAVE REALISE 1

34 GRANGES-AUMONTZEY 88218  ETUDE DU PAVE EN COURS 1

35 HADOL 88225 PAVE REALISE 1

36 IGNEY 88247 PAVE REALISE 1

37 JEANMENIL 88251 REFLEXION NON ENGAGEE 1

38 LA BRESSE 88075 REFLEXION NON ENGAGEE 1

39 LE MENIL 88302  ETUDE DU PAVE EN COURS

40 LE SYNDICAT 88462 PAVE REALISE 1 1

41 LE THILLOT 88468  ETUDE DU PAVE EN COURS 1

42 LE THOLY 88470  ETUDE DU PAVE EN COURS 1

43 LE VAL-D'AJOL 88487 PAVE REALISE 1

44 LES FORGES 88178 PAVE REALISE 1

45 LIFFOL-LE-GRAND 88270 PAVE REALISE 1
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46 MIRECOURT 88304  ETUDE DU PAVE EN COURS 1

47 MOYENMOUTIER 88319 REFLEXION NON ENGAGEE 1

48 NEUFCHATEAU 88321 PAVE REALISE 1

49 NOMEXY 88327  ETUDE DU PAVE EN COURS 1

50 PLAINFAING 88349 REFLEXION NON ENGAGEE 1

51 PLOMBIERES-LES-BAINS 88351 REFLEXION NON ENGAGEE 1

52 PORTIEUX 88355 PAVE REALISE 1

53 POUXEUX 88358 PAVE REALISE 1

54 PROVENCHERES-ET-COLR 88361 REFLEXION NON ENGAGEE 1

55 RAMBERVILLERS 88367  ETUDE DU PAVE EN COURS 1

56 RAMONCHAMP 88369 REFLEXION NON ENGAGEE 1

57 RAON-AUX-BOIS 88371 PAVE REALISE 1

58 RAON-L'ETAPE 88372  ETUDE DU PAVE EN COURS 1

59 REMIREMONT 88383  ETUDE DU PAVE EN COURS 1

60 RUPT-SUR-MOSELLE 88408 REFLEXION NON ENGAGEE 1

61 SAINT-AME 88409 PAVE REALISE 1

62 SAINT-DIE-DES-VOSGES 88413 PAVE REALISE 1

63 SAINT-ETIENNE-LES-REM 88415 PAVE REALISE 1

64 SAINT-LEONARD 88423  ETUDE DU PAVE EN COURS 1

65 SAINT-MAURICE-SUR-MOS 88426  ETUDE DU PAVE EN COURS 1

66 SAINT-MICHEL-SUR-MEUR 88428 PAVE REALISE 1

67 SAINT-NABORD 88429 REFLEXION NON ENGAGEE 1

68 SAINTE-MARGUERITE 88424 PAVE REALISE 1

69 SAULCY-SUR-MEURTHE 88445 PAVE REALISE 1

70 SAULXURES-SUR-MOSELO 88447 REFLEXION NON ENGAGEE 1

71 SENONES 88451 PAVE REALISE 1

72 TAINTRUX 88463 REFLEXION NON ENGAGEE 1

73 URIMENIL 88481 PAVE REALISE 1

74 UXEGNEY 88483 PAVE REALISE 1

75 UZEMAIN 88484 PAVE REALISE 1

76 VAGNEY 88486 PAVE REALISE 1

77 VINCEY 88513 PAVE REALISE 1

78 VITTEL 88516 PAVE REALISE 1

79 XERTIGNY 88530 PAVE REALISE 1

80 XONRUPT-LONGEMER 88531  ETUDE DU PAVE EN COURS 1

TOTAUX 46 14 20
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